
2024年 9月 20日 

お客さま各位 

きのくに信用金庫 

 

法人インターネットバンキングシステムの一部取引の遅延について 

 

2024年 9月 20日（金）午前 7時ごろより法人インターネットバン

キングシステムにおいて一部取引の遅延が発生しております。 

 

現在、（株）しんきん情報システムセンターにおいて障害原因の究

明を行うとともに、復旧作業に努めております。 

ご利用のお客さまには、ご不便をおかけし恐縮に存じますが、なに

とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


